



STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU

ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Radniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Č.J.:

VYŘIZUJE: Mgr. Martin Sysala

TEL.: 558 609 215

FAX: 558 609 166

E-MAIL: sysala.martin@frydek-mistek.cz

DATUM: 08. 08. 2016

TS a.s.

17. listopadu 910

Frýdek-Místek

73801

Objednávka č. VZ/OŠKMaT/2016/63

V souladu se smlouvou o provádění technických, údržbových, stavebních a jiných prací a zhotovování staveb ze dne 24. 10. 2012 (vč. dodatků) a zpracovaného rozpočtu objednávkou celkovou výměnu oplocení zahrady MŠ Lysůvky, Příborská 37 v délce 62 m. (demontáž původního oplocení, montáž nového oplocení z poplastovaného pletiva a rámků vč. sloupků).

Cena dle cenové nabídky z 11. 07. 2016: 58.217,-- Kč bez DPH.

Termín realizace: do 30. 09. 2016

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Sysala, tel. 558 609 215, 777 921 868

Fakturační adresa (uvádějte na Fa IČ i DIČ):
Statutární město Frýdek-Místek, Odbor ŠKMaT
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00296643, DIČ CZ 00296643

Objednatel (město) není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a daň z přidané hodnoty na výstupu bude odvedena z plnění dle této smlouvy (objednávky) zhotovitelem.

Ing. Ilona Nowaková, vedoucí Odboru ŠKMaT
po dobu nepřítomnosti zastupuje Mgr. Martin Sysala

Příloha: cenová nabídka

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky:

Dne:

Podpis:

IČ: 00296643

Internet: www.frydek-mistek.cz

Cenová nabídka: odstranění a výstavba oplocení v MŠ Lysůvky

	cena za jednotku	jednotka	množství	cena celkem
Materiál				
poplastované pletivo 150 cm zelené	56,00	m3	60	3 360,00
sloupek turbolinea 230/48 plastovaný	239,00	ks	21	5 019,00
vzpěra turbolinea 200/38 poplastovaná	221,00	ks	4	884,00
napínací drát 3,5 PVC bal. 78 m	174,00	ks	3	522,00
napínací račna zelená	23,00	ks	6	138,00
objímka Turbolinea pr. 48 mm poplast.	18,00	ks	4	72,00
pletivo v rámu	605,00	ks	1	605,00
stříška	531,00	ks	1	531,00
beton	2 447,00	m3	1,5	3 670,50
				0,00
odpad beton	300,00	t	2	600,00
				0,00
drobný materiál	250,00	celkem	1	250,00
				0,00
				0,00
Celkem				15 651,50
Práce				
demolice a výstavba oplocení	280,00	hod	130	36 400,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Celkem				36 400,00
Doprava				
Gazelle	23,00	km	30	690,00
MAN	30,00	km	20	600,00
Kobelko	650,00	hod	7,5	4 875,00
Celkem				6 165,00
CELKEM bez DPH				58 217 Kč

Vypracoval: Drahomír Najdek, mistr provozu technická správa, dne 11.07.2016